
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont konserwatorski ulicy Staszica i ulicy Greckiej w Zamościu w ramach zadania

inwestycyjnego „Przebudowa placu Melchiora Stefanidesa wraz z odcinkiem ulicy
Łukasińskiego w Zamościu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO ZAMOŚĆ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368747

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek Wielki 13

1.4.2.) Miejscowość: Zamość

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-400

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ireneuszwes@zamosc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umzamosc.bip.lubelskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00180396/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-14 17:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00165709/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
6) Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że:
a. posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 400.000,00 zł, 
b. jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00180396/01 z dnia 2021-09-14

2021-09-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjna nie niższą niż 400.000,00 zł.
7) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie –co najmniej 1 robotę budowlaną
polegającą na budowie lub przebudowie ulicy/drogi o nawierzchni kamiennej, lub granitowej, lub
betonowej o łącznej wartości robót drogowych nie mniejszej niż 400.000,00 zł brutto oraz
załączy dowody określające, czy roboty budowlane zostały wykonane należycie, w
szczególności czy zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo
ukończone.
b) Wykazane przez Wykonawcę roboty budowlane na dzień złożenia ofert powinny być
wykonane, tj. zakończone, przez co należy rozumieć – oddanie ich przez Wykonawcę i
odebranie przez Zleceniodawcę, np. protokołem odbioru końcowego lub innym równoważnym
dokumentem.
c) dysponuje osobami, które będą uczestniczyły w realizacji zamówienia publicznego,
legitymującymi się wykształceniem, kwalifikacjami zawodowymi, uprawnieniami i
doświadczeniem niezbędnym do wykonania zamówienia publicznego, odpowiednim do funkcji,
jakie zostaną im powierzone, tj.:
d) kierownikiem budowy (1 osoba)posiadającym: 
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej
drogowej bez ograniczeń oraz kwalifikacje określone w art. 37c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 282),
- doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy w specjalności inżynieryjnej
drogowej nabyte podczas pełnienia funkcji kierownika robót drogowych w specjalności
inżynieryjnej drogowej przy realizacji co najmniej jednego zadania inwestycyjnego (w okresie od
rozpoczęcia robót do ich zakończenia) polegającego na budowie lub przebudowie ulicy/drogi o
nawierzchni kamiennej, lub granitowej, lub betonowej o łącznej wartości robót drogowych nie
mniejszej niż 400.000,00 zł brutto.
e) kierownikiem robót architektonicznych(1 osoba) – posiadającym uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności architektonicznej (architektura obiektu).
f) W celu spełniania warunku opisanego w lit. d oraz lit. e, Zamawiający nie dopuszcza łączenia
kilku robót budowlanych/inwestycji w celu uzyskania kwoty 400.000,00 zł brutto.
g) Zamawiający nie dopuszcza możliwości przedstawienia tej samej osoby do pełnienia więcej
niż jednej z ww. funkcji.

Po zmianie: 
6) Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że:
a. posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 400.000,00 zł, 
b. jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjna nie niższą niż 400.000,00 zł.
7) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie –co najmniej 1 robotę budowlaną
polegającą na budowie lub przebudowie ulicy/drogi o nawierzchni kamiennej, lub granitowej, lub
betonowej o łącznej wartości robót drogowych nie mniejszej niż 400.000,00 zł brutto oraz
załączy dowody określające, czy roboty budowlane zostały wykonane należycie, w
szczególności czy zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo
ukończone.
b) Wykazane przez Wykonawcę roboty budowlane na dzień złożenia ofert powinny być
wykonane, tj. zakończone, przez co należy rozumieć – oddanie ich przez Wykonawcę i
odebranie przez Zleceniodawcę, np. protokołem odbioru końcowego lub innym równoważnym
dokumentem.
c) dysponuje osobami, które będą uczestniczyły w realizacji zamówienia publicznego,
legitymującymi się wykształceniem, kwalifikacjami zawodowymi, uprawnieniami i
doświadczeniem niezbędnym do wykonania zamówienia publicznego, odpowiednim do funkcji,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00180396/01 z dnia 2021-09-14

2021-09-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jakie zostaną im powierzone, tj.:
d) kierownikiem budowy (1 osoba)posiadającym: 
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej
drogowej bez ograniczeń lub odpowiednie uprawnienia budowlane wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów w zakresie wystarczającym do kierowania robotami
budowlanymi oraz kwalifikacje określone w art. 37c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 282),
- doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy w specjalności inżynieryjnej
drogowej nabyte podczas pełnienia funkcji kierownika robót drogowych w specjalności
inżynieryjnej drogowej przy realizacji co najmniej jednego zadania inwestycyjnego (w okresie od
rozpoczęcia robót do ich zakończenia) polegającego na budowie lub przebudowie ulicy/drogi o
nawierzchni kamiennej, lub granitowej, lub betonowej o łącznej wartości robót drogowych nie
mniejszej niż 400.000,00 zł brutto.
e) kierownikiem robót architektonicznych(1 osoba) – posiadającym uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności architektonicznej (architektura obiektu).
f) W celu spełniania warunku opisanego w lit. d oraz lit. e, Zamawiający nie dopuszcza łączenia
kilku robót budowlanych/inwestycji w celu uzyskania kwoty 400.000,00 zł brutto.
g) Zamawiający nie dopuszcza możliwości przedstawienia tej samej osoby do pełnienia więcej
niż jednej z ww. funkcji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-15 10:00

Po zmianie: 
2021-09-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-15 10:30

Po zmianie: 
2021-09-17 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00180396/01 z dnia 2021-09-14

2021-09-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont konserwatorski ulicy Staszica i ulicy Greckiej w Zamościu w ramach zadania inwestycyjnego „Przebudowa placu Melchiora Stefanidesa wraz z odcinkiem ulicy Łukasińskiego w Zamościu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO ZAMOŚĆ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368747
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek Wielki 13
	1.4.2.) Miejscowość: Zamość
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-400
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ireneuszwes@zamosc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umzamosc.bip.lubelskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00180396/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-14 17:02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00165709/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



